
競争入札による契約の結果
【令和4年6月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－豊明団地２
０～３４号棟塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年6月13日
（有）武一塗装
愛知県名古屋市中川区吉津１－
２２１４

3180002048174 指名競争入札 22,286,000円 21,583,100円 96.8％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－豊明団地１
～１２号棟塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年6月13日
（株）平田塗装店
愛知県名古屋市西区江向町３－
８

7180001026862 指名競争入札 16,787,100円 15,070,000円 89.8％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－豊明団地１
３～１９号棟塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　糸川　朝彦
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

令和4年6月13日
（株）平田塗装店
愛知県名古屋市西区江向町３－
８

7180001026862 指名競争入札 13,943,600円 12,650,000円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ０４－尾上他水道
メーター修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大曽根
住まいセンター長 小嶋　正彦
愛知県名古屋市東区矢田１－３
－３３

令和4年6月15日
（株）愛北製作所
愛知県名古屋市北区石園町３－
１１

3180001045750 指名競争入札 17,576,900円 12,628,000円 71.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


